様式第６

氏  名  等  変  更  届  出  書

年  月  日

   北広島市長 殿

           届出者  印

  氏名（名称、住所、所在地）に変更があつたので、騒音規制法第10条の規定に

より、次のとおり届け出ます。

変更前   ※整 理 番 号
変更の
内 容

変更後   ※受理年月日  年  月  日

変 更 年 月 日 年  月  日  ※施 設 番 号

変 更 の 理 由  ※備 考

  備考 １ ※印の欄には、記載しないこと。

２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
３ 氏名（法人にあつてはその代表者の氏名）を記載し、押印すること

に代えて、本人（法人にあつてはその代表者）が署名することができ

る。

様式第６

氏  名  等  変  更  届  出  書

平成１６年 ５月３０日

   北広島市長 殿

           届出者  印

  氏名（名称、住所、所在地）に変更があつたので、騒音規制法第10条の規定に

より、次のとおり届け出ます。

変更前
代表取締役

石狩三郎
※整 理 番 号

変更の
内 容

変更後
代表取締役

北広太郎
※受理年月日  年  月  日

変 更 年 月 日 平成15年  ５月  15日  ※施 設 番 号

変 更 の 理 由 代表者交代のため  ※備 考

  備考 １ ※印の欄には、記載しないこと。

２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
３ 氏名（法人にあつてはその代表者の氏名）を記載し、押印すること

に代えて、本人（法人にあつてはその代表者）が署名することができ

る。

記 入 例

北広島市中央４丁目２番地１

北広島株式会社

代表取締役 北広太郎

氏名 又 は 名称 及 び 住所 並 び に法 人 に あっ

てはその代表者の氏名を記載して下さい。